

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego

nazwa zadania

Oferent

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W OPOLU BIERKOWICACH

Suma kontrolna

00fb e6df 4f46 4236 7697 7281 fad3 4c28

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐

Korekta
sprawozdania

☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W OPOLU BIERKOWICACH 45-837 Opole Wrocławska 190 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000149595	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000149595: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-04-28	Data zakończenia	2025-07-25

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejsce realizacji zadania

Miejszem realizacją zadania będzie siedziba OSP Opole-Bierkowice (ul. Wrocławska 190, 45-837 Opole). Jednostka OSP Opole-Bierkowice należy do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego i może być dysponowana na teren całego kraju. Zakupiony sprzęt będzie głównie wykorzystywany na terenie województwa opolskiego.

Grupa docelowa bezpośrednia:

Strażacy-ratownicy Ochotniczej Straży Pożarnej biorący udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych.

Grupa docelowa pośrednia:

Mieszkańcy obszaru działania OSP (powiat, województwo, kraj) oraz osoby objęte pomocą podczas akcji ratowniczych, klęsk żywiołowych, awarii infrastruktury energetycznej lub wydarzeń masowych, gdzie zapewnienie dostępu do energii elektrycznej wpływa na bezpieczeństwo i komfort.

Zadanie polega na zakupie mobilnego agregatu prądotwórczego, który będzie wykorzystywany przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Opolu-Bierkowicach podczas działań ratowniczo-gaśniczych oraz w sytuacjach kryzysowych, w których dostęp do sieci energetycznej jest niemożliwy lub utrudniony.

Mobilny agregat prądotwórczy stanowić będzie kluczowy element wyposażenia OSP, umożliwiając niezależne zasilanie sprzętu ratowniczego, w tym pomp wodnych, narzędzi hydraulicznych, a także oświetlenia terenów działań. Zasilanie tym agregatem pozwoli na kontynuowanie akcji ratunkowych w miejscach odciętych od stałego dostępu do energii elektrycznej, takich jak obszary leśne, tereny wiejskie czy miejsca dotknięte katastrofami naturalnymi (pożary lasów, wypadki drogowe, powódzie, itp.).

Zakup agregatu prądotwórczego przyczyni się do:

- Zwiększenia efektywności działań ratowniczych – zapewniając stałe zasilanie dla kluczowego sprzętu ratowniczego, co skróci czas reakcji i zwiększy wydajność działań.
- Poprawy bezpieczeństwa strażaków – dzięki możliwości zapewnienia odpowiedniego oświetlenia terenu działań, co znacząco zwiększy widoczność oraz bezpieczeństwo ratowników w czasie pracy w nocy lub w trudnych warunkach atmosferycznych.
- Elastyczności w operacjach ratowniczych – mobilność agregatu umożliwi jego szybkie przemieszczanie w miejsca, gdzie będzie potrzebne, zapewniając wsparcie energetyczne bez konieczności czekania na pomoc z zewnątrz.

Zakupiony agregat prądotwórczy będzie stanowić niezbędne wsparcie w sytuacjach, które wymagają długotrwałych działań w terenie, takich jak gaszenie dużych pożarów, usuwanie skutków wypadków drogowych, czy akcje związane z usuwaniem skutków powodzi oraz wichur. Agregat będzie również używany w przypadku innych zadań OSP, takich jak organizacja wydarzeń lokalnych, gdzie również może być potrzebne zasilanie mobilne.

Projekt ma na celu nie tylko poprawę efektywności działań ratowniczych, ale także zwiększenie gotowości operacyjnej OSP Opole-Bierkowice oraz jej zdolności do reagowania w sytuacjach kryzysowych, w których brak energii elektrycznej stanowi poważne utrudnienie. Realizacja zadania przyczyni się do poprawy jakości świadczonych usług ratowniczych, a także wzmocni zdolności jednostki do skutecznego zarządzania kryzysami w regionie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego	1 szt.	Faktura oraz zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
Ochotnicza Straż Pożarna w Opolu-Bierkowicach działa nieprzerwanie na terenie miasta Opola i województwa opolskiego, prowadząc działania ratowniczo-gaśnicze oraz wspierając lokalną społeczność w sytuacjach kryzysowych. Jednostka została włączona w 1997 roku do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, a także jest włączona w struktury Wojewódzkiego Odwołu Operacyjnego, czego efektem było dysponowanie jednostki do działań związanych z powodzią (wrzesień 2024 roku) w rejonach miasta Opola oraz powiatu Nyskiego i Brzeskiego. W ciągu ostatnich lat OSP Opole-Bierkowice była dysponowana do około 80 działań ratowniczo-gaśniczych rocznie, w tym interwencji związanych z pożarami, wypadkami drogowymi, usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, a także wsparciem przy lokalnych wydarzeniach. Dzięki doświadczeniu w zarządzaniu projektami oraz obsłudze sprzętu ratowniczego, OSP Bierkowice skutecznie wdraża zakupione środki i sprzęt. W przeszłości jednostka otrzymała dofinansowanie z dotacji Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego (KSRG), Urzędu Miasta, Związku OSP RP, Urzędu Marszałkowskiego co pozwoliło na doposażenie jednostki w niezbędny sprzęt, w tym środki ochrony indywidualnej oraz sprzęt ratowniczy. Dotacje te były wykorzystywane w 100% zgodnie z przeznaczeniem, co umożliwiło jednostce rozwój jej operacyjnych zdolności. W kontekście planowanego zakupu mobilnego agregatu prądotwórczego, OSP Opole-Bierkowice posiada doświadczenie w obsłudze sprzętu tego typu, który jest kluczowy w wielu działaniach ratowniczych w terenie, gdzie dostęp do energii elektrycznej jest ograniczony. W przeszłości, jednostka z powodzeniem wykorzystywała inne urządzenia zasilające w czasie akcji ratowniczych, co stanowi solidne podstawy do efektywnego wykorzystania nowego agregatu. Zasoby ludzkie: OSP Opole-Bierkowice dysponuje wysoko wykszoloną kadrą strażaków-ratowników, którzy regularnie uczestniczą w szkoleniach z zakresu ratownictwa, a także obsługi nowoczesnego sprzętu ratowniczego. Strażacy posiadają doświadczenie w obsłudze sprzętu ratowniczego, co gwarantuje pełną gotowość do obsługi mobilnego agregatu prądotwórczego. Ponadto, jednostka przeprowadzi dodatkowe szkolenie z zakresu obsługi agregatu, co zapewni maksymalne wykorzystanie urządzenia w działaniach operacyjnych. Zasoby techniczne i logistyczne: OSP Opole-Bierkowice posiada odpowiednią infrastrukturę techniczną, w tym garaż, remizę oraz pojazdy ratownicze, które umożliwiają przechowywanie agregatu prądotwórczego oraz szybkie włączenie go do akcji ratowniczych. Jednostka dysponuje również systemem łączności, co pozwala na szybką koordynację działań i zapewnia efektywne wykorzystanie zakupionego sprzętu podczas interwencji. Zasoby finansowe i organizacyjne: OSP Opole-Bierkowice wnosi wkład własny do projektów, co zwiększa zaangażowanie jednostki w realizację zadań. Ponadto, jednostka posiada odpowiednie zasoby administracyjne do zarządzania projektem, w tym zdolność do sporządzania raportów oraz rozliczania środków finansowych z dotacji publicznych.		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Mobilny agregat prądotwórczy	45 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		45 000,00 zł	10 000,00 zł	35 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-04-07 17:22:44

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.